
2022年6月10日現在

お知らせ
いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。

このたび、甲南支店は、以下のとおり水口支店に移転し、同じ店舗内で

共同営業いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

移転後におきましても引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。

なお、同日より「Friend Town KOKA（フレンドタウンコウカ）」内に

水口支店の出張所として、当座預金を除く預金・相談業務に特化した

「平和堂甲南プラザ」を開設いたしますので、どうぞご利用ください。

※現店舗での最終営業日10月14日（金）は、「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※移転後は、現店舗へのATM設置は予定しておりません。

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

～移転後のお取引きについて～

信楽
高原
鐵道

J
R
草
津
線

貴生川駅貴生川駅

甲南駅

新町

山川橋
水口大橋
北詰

北北

水口駅

近江鉄道
水口・蒲生野線

水口駅

甲賀市役所甲賀市役所

近江鉄道
水口・蒲生野線

平和堂甲南プラザ新設

甲南支店現店舗

庚申口

4

竜法師 フレンドタウン

124

307

水口支店
（水口支店・甲南支店）
移転先

0748-62-1661（変更となります）

〒528-0038
甲賀市水口町新町1丁目4番37号
（水口支店内）

住 所

電 話 番 号

〒520-3311
甲賀市甲南町竜法師338番3号
「Friend Town KOKA（フレンドタウンコウカ）」内
・有人窓口と店舗外ATMを併設
・お取扱業務
　当座預金を除く預金業務
　お振込み、税金・公共料金

住 所

移転日・開設日 10月17日（月）
甲南支店

平和堂甲南プラザ（新規開設）


